
                                                                                                               

 

 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 
муниципального района 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

    от 25.02.2026 г. Менделеевск               № 27 

 

 

О присвоении звания «Почетный 
гражданин Менделеевского 
муниципального района» 

 

 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин 
Менделеевского муниципального района», утвержденным решением Совета 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2007г.  
№121 и решением Совета Менделеевского муниципального района Республики 
Татарстан от 10.06.2022г. №116 «О наградах Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан» и, рассмотрев решение наградной комиссии 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2025г. № 
3,  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Менделеевского 
муниципального района» Беляеву Радмиру Ильдаровичу, за выдающиеся заслуги и 
большой личный вклад в социально-экономическое развитие Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

 

 Председатель Совета                                                                              Р.Р. Искандаров 

 

 

 

 

 

 


